# Communicationes

## INDEX VOLUMINIS XLVII (2015)

### **Ex Actis Francisci Pp.**

Allocutio Summi Pontificis ad Auditores, Administros Advocatosque Rotae Romanae coram admissos die 23 mensis ianuarii 2015 prolata	7
Allocutio ad eos qui die 24 mensis ianuarii 2015 in Conventu internationali, a Facultate Iuris Canonici Pontificiae Universitatis Gregorianae promoto, partem habuerunt	11
Conventio inter Apostolicam Sedem et Rem Publicam Serbie de opera consocianda quod attinet ad institutionem superiorem inita	13
Chyrogramphum quo Papa Franciscus Pontificiam Commissionem pro Tutela Minorum die 22 mensis martii 2015 instituit	19
Litterae Apostolicae, die 22 mensis februarii 2015 motu proprio datae, quibus promulgantur:	
a) Statutum Consilii Sanctae Sedis Rebus Oeconomicis praepositi;	
b) Statutum Secretariae Sanctae Sedis Rebus Oeconomicis praepositi;	
c) Statutum Officii Revisoris Generalis	25
Litterae Apostolicae, die 28 mensis maii 2015 motu proprio datae, de recognoscendo Statuto Fundi Pensionum Vaticanani	45
Litterae Apostolicae, die 27 mensis iunii 2015 motu proprio datae, quibus Secretaria pro Communicatione instituta est	56
Allocutio Summi Pontificis ad Sodales Consilii Superioris Magistratus Italiae (CSM) coram admissos die 13 mensis iunii 2015 prolata	58
Excerpta ex Bulla <i>Misericordiae Vultus</i> qua Iubilaeum Extraordinarium die 11 mensis aprilis 2015 indictum est	60
Litterae Apostolicae <i>Mitis Iudex Dominus Iesus</i> , die 15 mensis augusti 2015 motu proprio datae, quibus Codicis Iuris Canonici canones de causis ad matrimonii nullitatem declarandam reformantur	283
Litterae Apostolicae motu proprio datae die 15 mensis augusti 2015 <i>Mitis et misericors Iesus</i> , quibus Codicis Canonum Ecclesiarum Orientalium canones de causis ad matrimonii nullitatem declarandam reformantur	296
Rescriptum Sumini Pontificis Francisci de nova lege processus matrimonialis exsequenda necnon observanda	309
Conventio de iuridico statu Ecclesiae Catholicae in Republica Tzadiana inter Sanctam Sedem et Rempublicam Tzadianam inita	311

### **Ex Actis Consilii**

Allocutio osequii Em.mi Praesidis huius Dicasterii occasione visitationis Papae Fancisci ad nostrum Consilium die 1 mensis iunii currentis anni prolata	70
QUAESTIONES QUAEDAM STUDIO PONTIFICII CONSILII SUBMISSAE	74,319
RELATIONES CUM IURIS CANONICI STUDIOSIS	76,322

### **Ex Actis Sanctae Sedis**

## SECRETARIA STATUS

Conventio de rebus fiscalibus, inter Sanctam Sedem et Gubernum Rei Publicae Italiae inita, necnon alia documenta adnexa et conexa cum ea	80
Conventio de rebus fiscalibus inter Sanctam Sedem et Rem Publicam Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis inita una cum duobus adnexius	328
Rescriptum «ex audientia Sanctissimi» ab Em.mo Petro Parolin, Cardinali Secretario Status, subscriptum, quo Summus Pontifex Pontificiam Commissionem pro activitatibus sectoris sanitarii fovendas instituit	390